РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.11.2021                                                       №  3                                     с.Верхнесвечниково

О  привлечении осужденного к

обязательным работам

На основании Постановления №5-433/2021 от 30.08.2021 г., выданного органом: Судебный участок №1 Морозовского судебного района Ростовской области по делу №5-433/2021, вступившему в законную силу 28.09.2021 г., выданного осужденному Зимовнову Ивану Александровичу Отделением судебных приставов по Кашарскому и Боковскому районам УФССП России по Ростовской области учитывая, что Зимовнов Иван Александрович, официально трудоустроен:
1.Принять осужденного Зимовнова Ивана Александровича, 1998 года рождения, на обязательные работы с 09.11.2021г. до момента отработки осужденным 100 часов.

2.Установить гр. Зимовнову И.А. шестидневную рабочую неделю. Время работы с понедельника по пятницу с 11-00 до 13-00 часов, суббота – с 8.00 до 12.00  Выходной день – воскресенье, нерабочие и праздничные дни в соответствии с законодательством РФ.

3.Определить вид работ по благоустройству территории Верхнесвечниковского сельского поселения (уборка территорий и кладбищ, сбор и вынос мусора, обрезка деревьев, подсобные работы, не требующих специальных навыков и т.п.) В соответствии с действующим законодательством обязательные работы выполняются на безвозмездной основе.
4.Ведущему специалисту администрации Прокопенко С.А. обеспечить ведение ежедневного учета рабочего времени с отражением количества отработанных часов, направлять табель в уголовно-исполнительную инспекцию, информировать уголовно-исполнительную инспекцию о невыходе осужденного.
5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Администрации

Верхнесвечниковского

сельского поселения                                                                                          С.Ф.Демченко
С распоряжением, правилами техники безопасности, охраны труда, с порядком работы организации ознакомлен:
Зимовнов И.А.